

In seguito alla nuova ricognizione del manoscritto, occasionata dal presente lavoro, si è potuto migliorare il testo dell'ed. critica e correggerlo nei punti seguenti (nell'ed. digitale sono riportati in colore azzurro):

1. IV 5: «*aliud*» anziché «*illud*»;
2. V 7: «*nobiles*» anziché «*nobilis*»;
3. IX 3: «*pulverulentos*» anziché «*pulvurulentos*»;
4. XII 2: «*acrius*» anziché «*attentius*»;
5. XV 3: «*indicaris*» anziché «*iudicaris*» (con caduta della relativa nota di apparato);
6. XV 7: «*propriam*» anziché «*vestram*»

F.D.D.